
DECRETO N° 1748
 

SANTA FE, 04 de Julio de 2003.
VISTO el  expediente del registro del Sistema de Información de Expedientes N° 00201-0087782-9
(MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y CULTO), relacionado con las solicitudes de Conmutación de Pena
formuladas al Poder Ejecutivo por internos condenados por la Justicia de la Provincia, que se encuentran
alojados en Unidades del Servicio Penitenciario y en Dependencias Policiales, y
CONSIDERANDO:
Que esta gestión se halla encuadrada en las normas que reglamentan el ejercicio de las facultades
conferidas al Poder Ejecutivo por el Artículo 72° Inciso 16) de la Constitución de esta Provincia;
Que las referidas peticiones fueron objeto de un profundo y minucioso estudio, previo informe de la
Excma. Corte Suprema de Justicia,  de los Señores Jueces de Ejecución Penal,  de los Directores y
Profesionales  de  los  Organismos  Técnicos  Criminológicos  de  cada  Unidad  Penitenciaria,  y  de  la
Dirección General del Servicio Penitenciario;
Que  habiéndose  evaluado  cada  caso  en  particular,  se  consideró  a  aquellos  condenados  que
demostraron un positivo índice de recuperación, en base a los antecedentes institucionales que han
registrado, y que obran en cada legajo individual;
Que atendiendo lo expuesto, el beneficio de la gracia que se otorga debe aplicarse con moderación, y
en  forma  excepcional,  a  fin  de  que  el  mismo  coadyuve  a  estimular  la  voluntad  de  corrección  de  los
solicitantes, y contribuir al orden y disciplina interna de cada instituto penitenciario, a través del trabajo
común, diario y progresivo, y en la búsqueda siempre permanente de la paz social;
Que conforme lo expresado en el dictamen n° 0687/2003 de la Dirección General de Asuntos Jurídicos
del Ministerio de Gobierno Justicia y Culto, no existen objeciones legales que formular, y la celebración
de un nuevo aniversario de la Revolución de Mayo hace propicia la oportunidad para ejercer la referida
atribución constitucional, como es tradicional en Santa Fe;
Por ello

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
DECRETA

ARTICULO 1°)  CONMÚTANSE las penas impuestas a los  internos condenados por  la  Justicia  de la
Provincia que se citan a continuación, de la siguiente forma:
ACEDO Marcelo Damián (P.P. N° 1.359.665 IG U.R.II), de 9 años y 8 meses de prisión, por la de 9 años y
5 meses de igual pena;
ACEVEDO Oscar Marcos (P.P.N° 317.499 IG U.R.I), de 5 años y 6 meses de prisión, por la de 5 años y 3
meses de igual pena;
ACOSTA Hugo Gumercindo (P.P.N° 59.217 IG U.R.V), de 24 años y 3 meses de prisión, por la de 23 años
y 9 meses de igual pena;
ACOSTA Manuel Froilán (P.P.N° 1.241.160 10 IG U.R.II), de 6 años y 8 meses de prisión, por la de 6 años
y 5 meses de igual pena;
ACOSTA Rodolfo Alberto (P.P.N° 353.616 IG U.R.I), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 4
meses de igual pena;
ACOSTA Rubén Victoriano (P.P.N° 1.396.825 IG U.R.II), de 13 años y 11 meses de prisión, por la de 13
años y 8 meses de igual pena;
ACUÑA Damián Alberto (P.P.N° 39.714 IG U.R.IV), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8 meses de
igual pena;
AGUIRRE Claudio Miguel (P.P.N° 336.682 IG U.R.I), de 8 años y 2 meses de prisión, por la de 7 años y 10
meses de igual pena;
AGUIRRE Daniel Miguel (P.P.N° 1.448.784 IG U.R.II), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 9 meses de
igual pena;
AGUIRRE Pedro (P.P.N° 56.255 IG URI), de 24 años y 3 meses de prisión, por la de 23 años y 9 meses de
igual pena;
ALARCON Carlos Alberto (P.P.N° 355.668 IG U.R.I), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena;
ALBERTENGO Ricardo (P.P.N° 1.352.234 IG U.R.II), de 19 años y 6 meses de prisión, por la de 19 años y
2 meses de igual pena;



ALEGRE Gonzalo Damián (P.P.N° 1.412.525 IG U.R.II), de 13 años y 1 mes de prisión, por la de 12 años y
10 meses de igual pena;
ALEGRE Marcos Nicolás (P.P.N° 1.426.908 IG URII), de 9 años y 6 meses de prisión, por la de 9 años y 3
meses de igual pena;
ALEGRE SILVA Marcelo Daniel (L.E. N° 20.821.404), de 12 años y 6 meses de prisión, por la de 12 años
y 2 meses de igual pena;
ALFONZO Bruno Mariano (P.P.N° 34.292 IG U.R.III), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena;
ALMADA Daniel Raúl (P.P.N° 1.406.525 AM U.R.II), de 6 años y 6 meses de prisión, por la de 6 años y 3
meses de igual pena;
ALMADA Ramón Evaristo (P.P.N° 1.438.312 IG U.R.II), de 11 años de prisión, por la de 10 años y 6
meses de igual pena;
ALTAMIRANDA Carlos Alexis (P.P.N° 1.412.512 IG URII), de 24 años y 4 meses de prisión, por la de 23
años y 10 meses de igual pena;
ALZUGARAY Claudio Rolando (P.P.N° 318.783 IG U.R.I), de 11 años y 8 meses de prisión, por la de 11
años y 2 meses de igual pena;
ALZUGARAY Rodolfo Narciso (P.P.N° 350.007 IG U.R.I), de 11 años y 8 meses de prisión, por la de 11
años y 2 meses de igual pena;
AMARO Hipólito Héctor (P.P.N° 332.570 IG U.R.I), de 12 años y 8 meses de prisión, por la de 12 años y 6
meses de igual pena;
ARANDA Carlos Daniel (P.P.N° 1.380.475 IG U.R.II), de 13 años y 6 meses de prisión, por la de 13 años y
3 meses de igual pena;
ARAUJO Claudio Darío (P.P.N° 119.702 IG U.R.V), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y 6
meses de igual pena;
ARCE Miguel Rafael (P.P.N° 505.137 IG U.R.I), de 24 años y 2 meses de prisión, por la de 23 años y 8
meses de igual pena;
ARGUELLO Juan José (P.P.N° 546.404 IG U.R.I), de 7 años y 5 meses de prisión, por la de 7 años de igual
pena;
ARIAS Juan Carlos (P.P.N° 290.998 IG U.R.I), de 22 años y 8 meses de prisión, por la de 22 años y 5
meses de igual pena;
ARIAS NASARI Sergio Daniel (P.P.N° 1.453.132 IG U.R.II), de 2 años y 6 meses de prisión, por la de 2
años y 4 meses de igual pena;
ARIGONI Juan Carlos (P.P.N° 116.728 IG U.R.VIII), de 5 años y 6 meses de prisión, por la de 5 años y 2
meses de igual pena;
ARRIOLA Jorge Alberto (P.P.N° 552.708 IG U.R.I), de 7 años y 5 meses de prisión, por la de 7 años y 4
meses de prisión;
ARTAZA Elvio Sandro (P.P.N° 97.705 IG U.R.V), de 9 años y 9 meses de prisión, por la de 9 años y 5
meses de igual pena;
AVALOS Pedro Agustín (P.P.N° 87.309 IG U.R.XVII), de 9 años y 9 meses de prisión, por la de 9 años y 6
meses de igual pena;
AVILA Cristian Andrés (P.P.N° 536.399 IG U.R.I), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 6 meses de
igual pena;
AVILA Gustavo Ernesto (P.P.N° 1.352.058 IG U.R.II), de 1 año y 8 meses de prisión, por la de 1 año y 7
meses de igual pena;
AYALA Cecilio (P.P.N° 353.606 IG U.R.I), de 12 años de prisión, por la de 11 años y 6 meses de igual
pena;
AYALA Mario Juan Angel (P.P.N° 339.720 IG U.R.I), de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 6
meses de igual pena;
BALAGUER Daniel Emilio (P.P.N° 1.365.806 10 U.R.II), de 19 años y 6 meses de prisión, por la de 19
años y 3 meses de igual pena;
BALLEJOS Ramón Ignacio (P.P.N° 345.374 IG U.R.I), de 9 años y 9 meses de prisión, por la de 9 años y 6
meses de igual pena;
BAMBA Oscar Domingo (P.P.N° 980 RH U.R.VIII), de 14 años y 7 meses de prisión, por la de 14 años y 4
meses de igual pena;



BARBONA Oscar Daniel (P.P.N° 1.378.335 SP U.R.II), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9 meses de
igual pena;
BARRAZA Pablo Javier (P.P.N° 123.482 IG U.R.VIII), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 10 meses de
igual pena;
BARRETO Alberto Juan Carlos (P.P.N° 1.390.929 IG U.R.II), de 3 años y 5 meses de prisión, por la de 3
años y 3 meses de igual pena;
BARRETO Hugo Gerardo (P.P.N° 1.438.533 IG U.R.II), de 5 años y 4 meses de prisión, por la de 5 años
de igual pena;
BECERRA Daniel Evaristo (P.P.N° 76.650 IG U.R.X), de 11 años y 10 meses de prisión, por la de 11 años
y 7 meses de igual pena;
BELIZAN Gregorio (P.P.N° 1.409.213 IG U.R.II), de 9 años y 3 meses de prisión, por la de 8 años y 11
meses de igual pena;
BENITEZ Horacio Oscar (P.P.N° 1.213.928 IG U.R.II), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 10 meses
de igual pena;
BENITEZ Mario Jacinto (P.P.N° 340.644 IG U.R.I), de 11 años y 8 meses de prisión, por la de 11 años y 4
meses de igual pena;
BERMUDEZ Mario Adrián (P.P.N° 330.523 IG U.R.I), de 1 año y 6 meses de prisión, por la de 1 año y 5
meses de igual pena;
BERNAL Ernesto Gerardo (P.P.N° 1.186.140 IG U.R.II), de 24 años y 9 meses de prisión, por la de 24
años y 5 meses de igual pena;
BERTERO Maximiliano Rafael (P.P.N° 337.669 IG U.R.I), de 3 años y 6 meses de prisión, por la de 3 años
y 5 meses de igual pena,
BIANCOTTI José Luis (P.P.N° 102.728 IG U.R.XVII), de 12 años de prisión, por la de 11 años y 6 meses de
igual pena;
BLANCHE Benjamín (P.P.N° 533.142 IG U.R.I.), de 7 años y 5 meses de prisión, por la de 6 años y 11
meses de igual pena;
BLANCO Diego Martín (P.P.N° 1.427.431 IG U.R.II), de 3 años y 9 meses de prisión, por la de 3 años y 7
meses de igual pena;
BON SALEH Manuel Alberto (P.P.N° 1.360.832 AM U.R.II), de 20 años de prisión, por la de 19 años y 8
meses de igual pena;
BORDON Tomás (P.P.N° 346.795 IG U.R.I), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 10 meses de igual
pena;
BORELLI Alberto Rodolfo (P.P.N° 1.423.364 IG U.R.II), de 4 años de prisión, por la de 3 años y 11 meses
de igual pena;
BORELLI Claudio Daniel (P.P.N° 1.439.202 AM U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses
de igual pena;
BOTTA Livio Matías (P.P.N° 51.195 IG URXVIII), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 6 meses de igual
pena;
BOURNISSENT Eduardo Luis (P.P.N° 86.358 IG U.R.XIX), de Prisión Perpetua, por la de 25 años de
prisión;
BRACAMONTE Adriana Lorena (P.P.N° 353.066 IG U.R.I), de 5 años y 3 meses de prisión, por la de 5
años de igual pena,
BRAVO Gonzalo Marcelino (P.P.N° 115.884 IG U.R.V), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8 meses
de igual pena;
BUDIÑO María Nilda (P.P.N° 342.404 IG U.R.I), de 11 años y 5 meses de prisión, por la de 10 años y 11
meses de igual pena;
BURATTI Leandro Ricardo(P.P.N° 349.971 IG U.R.I), de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 6
meses de igual pena;
BUSTAMANTE Hugo Pedro (P.P.N° 1.085.693 IG U.R.II), de 7 años y 11 meses de prisión, por la de 7
años y 8 meses de igual pena;
BUSTOS Diego Alberto (P.P.N° 34.087 IG U.R.III), de 9 años y 9 meses de prisión, por la de 9 años y 5
meses de igual pena;
CABRAL Armando Raúl (P.P.N° 1.413.529 AM U.R.II), de 10 años y 1 mes de prisión, por la de 9 años y
10 meses de igual pena;



CABRAL Oscar Rudecindo (P.P.N° 310.578 IG U.R.I), de Prisión Perpetua, por la de 25 años de prisión;
CABRAL Ricardo Fernando (P.P.N° 1.362.418 IG U.R.II), de 23 años de prisión, por la de 22 años y 6
meses de igual pena;
CABRERA Cristian Ariel (P.P.N° 350.551 IG U.R.I), de 8 años y 9 meses de prisión, por la de 8 años y 5
meses de igual pena;
CACERES Sandra Elizabet (P.P.N° 322.924 IG U.R.I), de 21 años de prisión, por la de 20 años y 8 meses
de igual pena;
CAMPOS Hugo Atilio (P.P.N° 1.410.446 IG U.R.II), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 8 meses de
igual pena;
CAMPOS LAGOS Marcelo Hernán (P.P.N° 1.393.880 IG U.R.II), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9
meses de igual pena;
CANTERO Mario Alberto (P.P.N° 1.446.218 IG U.R.II), de 3 años y 8 meses de prisión, por la de 3 años y
6 meses de igual pena;
CARBONE Cristian David (P.P.N° 1.438.547 IG U.R.II), de 5 años y 10 meses de prisión, por la de 5 años
y 4 meses de igual pena;
CARCACHA Miguel Angel (P.P.N° 345.281 IG U.R.I), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena;
CARDENAS José Ramón (P.P.N° 354.901 IG U.R.I), de 15 años y 11 meses de prisión, por la de 15 años y
8 meses de igual pena;
CARDOZO Saúl Emanuel (P.P.N° 1.453.788 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses
de igual pena;
CARLOTTA Héctor Oscar (P.P.N° 343.411 IG U.R.I) de 5 años y 4 meses de prisión, por la 5 años de igual
pena;
CARRANZA Cristian Ignacio (P.P.N° 123.723 IG U.R.VIII), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8
meses de igual pena;
CARRERAS Juan Ramón (P.P.N° 10.171 IG U.R.IV), de 6 años y 9 meses de prisión, por la de 6 años y 4
meses de igual pena;
CARRIZO Horacio Pascual (P.P.N° 1.398.010 AM U.R.II), de 5 años y 3 meses de prisión, por la de 4 años
y 11 meses de igual pena;
CEBALLOS Víctor Marcelo (P.P.N° 89.943 SP U.R.XIX), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 8 meses
de igual pena;
CEJAS Américo Ramón (P.P.N° 1.420.412 IG U.R.II), de 22 años y 4 meses de prisión, por la de 21 años y
10 meses de igual pena;
CELIZ Néstor Damián (P.P.N° 1.444.966 IG U.R.II), de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 4
meses de igual pena;
CENTURION Leonardo Sebastián (P.P.N° 1.451.852 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8
meses de igual pena;
CEPEDA Cristian Marcelo (P.P.N° 1.337.569 AM U.R.II), de 11 años de prisión, por la de 10 años y 8
meses de igual pena;
CIMOSA Luisa Lucía (P.P.N° 122.179 IG U.R.VIII), de 10 años y 4. meses de prisión, por la de 9 años y 10
meses de igual pena;
COLLINA Cristian Raúl (P.P.N° 97.516 IG U.R.XVII), de 13 años y 4 meses de prisión, por la de 13 años y
1 mes de igual pena;
CONFORTI Cristian Ariel (P.P.N° 1.388.859 IG U.R.II), de 3 años y 6 meses de prisión, por la de 3 años y
4 meses de igual pena;
CONTRERAS Jorge Sebastián (P.P.N° 1.444.775 IG U.R.II), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4
años y 5 meses de igual pena;
CORREA Marianela Daniela (P.P.N° 1.444.423 AM U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9
meses de igual pena;
CORREA Walter Daniel (P.P.N° 1.406.192 IG U.R.II), de 11 años y 3 meses de prisión, por la de 11 años
de igual pena;
CRETON Dora Soledad (P.P.N° 69.561 IG U.R.XIII), de 8 años y 4 meses de prisión, por la de 8 años de
igual pena;
CUENCA COSME José (P.P.N° 31.912 IG U.RXII.), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 8 meses de



igual pena;
DALLARI Claudio Ignacio (P.P.N° 125.880 IG U.R.V), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena;
DAMIANI Clever Humberto (P.P.N° 99.757 IG U.R.XVII), de 24 años y 3 meses de prisión, por la de 23
años y 9 meses de igual pena;
DELGADO Ramón Ignacio (P.P.N° 338.781 IG U.R.I.) de 24 años y 9 meses de prisión, por la de 24 años
y 3 meses de igual pena;
DELMONTE Julio Cesar (P.P.N° 1.420.459 IG U.R.II), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 8 meses de
igual pena;
DIAZ Mercedes Ramona (P.P.N° 67.721 RH U.R.XIX), de 24 años y 9 meses de prisión, por la de 24 años
y 3 meses de igual pena;
DIEL José Eduardo (P.P.N° 1.364.523 IG U.R.II), de 11 años y 3 meses de prisión, por la de 11 años y 1
mes de igual pena;
DOMINGUEZ Cesar Augusto (P.P.N° 1.383.336 IG U.R.II), de Prisión Perpetua, por la de 25 años de
prisión;
DOMINGUEZ Rubén Antonio (P.P.N° 90.889 IG U.RV.), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9 meses
de igual pena;
DOWZIK Diego Simón (P.P.N° 324.664 IG U.R.I), de 13 años y 1 mes de prisión, por la de 12 años y 7
meses de igual pena;
DUARTE Angel Ramón (P.P.N° 103.748 IG U.R.XVII), de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 7
meses de igual pena;
DUARTE Diego Fabricio (P.P.N° 106.173 IG U.R.XVII), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 8 meses
de igual pena;
DUARTE Mauricio Irineo (P.P.N° 87.116 IG U.R.XIX), de 15 años y 8 meses de prisión, por la de 15 años y
2 meses de igual pena;
DURAN ZISPA Luis Alberto (P.P.N° 1.364.393 IG U.R.II), de 24 años y 3 meses de prisión, por la de 24
años de igual pena;
ENRIQUE Marcelo Oscar (P.P.N° 341.492 IG U.R.I.), de 9 años y 11 meses de prisión, por la de 9 años y
10 meses de igual pena;
ESCOBAR Jorge Darío (P.P.N° 1.418.493 IG U.R.II), de 7 años de prisión, por la de 6 años y 9 meses de
igual pena;
ESPINDOLA Adolfo Rafael (P.P.N° 90.160 RH U.R.XIX), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9 meses
de igual pena;
ESPINDOLA Oscar Jorge (P.P.N° 341.075 IG U.R.I), de 18 años y 6 meses de prisión, por la de 18 años y
3 meses de igual pena;
ESPINDOLA Walter Artemio (P.P.N° 453 IG U.R.IV), de 24 años y 11 meses de prisión, por la de 24 años
y 5 meses de igual pena;
ESPINOZA Juan Domingo (P.P.N° 1.339.160 IG U.R.II), de 11 años y 3 meses de prisión, por la de 11
años de igual pena;
FARIAS Valentín Orlando (P.P.N° 51.951 IG U.R.XIII, de 15 años y 5 meses de prisión, por la de 15 años y
1 mes de igual pena;
FERNANDEZ Damián Raúl (P.P.N° 299.832 IG U.R.I), de 22 años y 6 meses de prisión, por la de 22 años
de igual pena;
FERNANDEZ Edgardo Antonio (P.P.N° 34.075 IG U.R.III),. de 4 años y 1 mes de prisión, por la de 3 años y
11 meses de igual pena;
FERNANDEZ Martín David (P.P.N° 1.429.432 IG U.R.II), de 5 años y 6 meses de prisión, por la de 5 años
y 3 meses de igual pena;
FERNANDEZ Miguel Angel (P.P.N° 1.390.282 IG U.R.II), de 8 años y 9 meses de prisión, por la de 8 años
y 5 meses de igual pena;
FERNANDEZ Néstor José (P.P.N° 272.801 IG U.R.V), de 24 años y 5 meses de prisión, por la de 24 años y
2 meses de igual pena;
FERNANDEZ Ovidio (P.P.N° 1.427.984 IG U.R.II), de 9 años y 6 meses de prisión, por la de 9 años y 1
mes de igual pena;
FERNANDEZ Roberto Carlos (P.P.N° 329.111 IG U.R.I), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 8 meses



de igual pena;
FERNANDEZ Sebastián Andrés (P.P.N° 348.281 IG U.R.I), de 4 años y 10 meses de prisión, por la de 4
años y 9 meses de igual pena;
FERNANDEZ Silvia Ester (P.P.N° 119.718 IG U.R.V), de 7 años y 4 meses de prisión, por la de 6 años y
11 meses de igual pena;
FERREYRA Martín Alejandro (P.P.N° 335.978 IG U.R.I), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y
8 meses de igual pena;
FLEITAS Hugo Héctor (P.P.N° 1.447.054 AM.R.II), de 5 años y 3 meses de prisión, por la de 5 años de
igual pena;
FLORENTIN Víctor Alejandro (P.P.N° 1.438.313 IG U.R.II), de 7 años y 7 meses de prisión, por la de 7
años y 1 mes de igual pena;
FLORES Daniel Eulogio (P.P.N° 1.409.048 IG U.R.II), de 7 años y 6 meses de prisión, por la de 7 años y 3
meses de igual pena;
FLORES Esteban Fabián (P.P.N° 1.419.012 AM U.R.I.) de 7 años y 6 meses de prisión, por la de 7 años y
3 meses de igual pena;
FLORES Marcelo (P.P.N° 79.782 IG U.R.X), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 4 meses
de igual pena;
FLOREZ Daniel Horacio (P.P.N° 1.152.608 IG U.RII), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 8 meses de
igual pena;
FUNES Eduardo Víctor (P.P.N° 3.521 SP U.R.III), de 12 años y 6 meses de prisión, por la de 12 años y 2
meses de igual pena;
FUNES Rubén Alberto (P.P.N° 318.597 IG U.R.I), de 24 años y 9 meses de prisión, por la de 24 años y 5
meses de igual pena;
GALLO Héctor Orlando (P.P.N° 1.411.200 IG U.R.II), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 9 meses de
igual pena;
GALLUCI Juan José (P.P.N° 79.882 IG U.R.X), de 5 años de prisión, por la de 4 años, y 8 meses de igual
pena;
GALVAN Juan Ramón (P.P.N° 124.956 IG U.R.VIII), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 8 meses de
igual pena;
GALVEZ Cesar Evaristo (P.P.N° 1.427.492 IG U.R.II), de 4 años y 3 meses de prisión, por la de 4 años de
igual pena;
GAMARRA Claudio Ramón (P.P.N° 1.236.295 IG U.R. II), de 20 años y 6 meses de prisión, por la de 20
años y 4 meses de igual pena;
GIMENEZ Héctor Orlando (P.P.N° 125.881 IG U.R.V), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena;
GIROLAMO Rubén Darío (P.P.N° 355.217 IG U.R.I), de 6 años y 6 meses de prisión, por la de 6 años y 2
meses de igual pena;
GIULIANI Juan (P.P.N° 292.507 IG U.R.I), de 8 años y 1 mes de prisión, por la de 7 años y 8 meses de
igual pena;
GODOY Omar Alberto (P.P.N° 1.263.086 IG U.R.II), de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 7
meses de igual pena;
GOMEZ Gastón Gonzalo (P.P.N° 1.390.749 IG U.R.II), de 6 años y 10 meses de prisión, por la de 6 años y
7 meses de igual pena;
GOMEZ Gustavo Osvaldo (P.P.N° 1.396.782 IG U.R.II), de 7 años de prisión, por la de 6 años y 8 meses
de igual pena;
GOMEZ Luis Gustavo (P.P.N° 322.486 IG U.R.I), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y 8
meses de igual pena;
GOMEZ María Betiana Itatí (P.P.N° 122.274 IG U.R.V), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 7 meses
de igual pena;
GOMEZ Rubén Angel (P.P.N° 1.443.489 IG U.R.II), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 8 meses de
igual pena;
GOMEZ Sergio Alberto (P.P.N° 120.104 IG U.R.V), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8 meses de
igual pena;
GOMEZ Víctor Ariel (P.P.N° 352.731 IG U.R.I.) de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 5



meses de igual pena;
GONZALEZ Ariel Ramón (P.P.N° 1.399.207 IG U.R.II), de 9 años y 6 meses de prisión, por la de 9 años y
3 meses de igual pena;
GONZALEZ Desiderio (P.P.N° 677.357 IG U.R.II), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 8 meses de
igual pena;
GONZALEZ Fabián Uriel Osvaldo (P.P.N° 1.420.449 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9
meses de igual pena;
GONZALEZ Héctor Rosendo (P.P.N° 117.162 IG U.R.V), de 19 años y 1 mes de prisión, por la de 18 años
y 10 meses de igual pena;
GONZALEZ José Luis (P.P.N° 119.085 IG U.R.VIII, de 12 años y 6 meses de prisión, por la de 12 años y 2
meses de igual pena;
GONZALEZ Luis Alejandro (P.P.N° 1.417.625 AM U.R.II), de 4 años y 6 meses de prisión, por la de 4 años
y 4 meses de igual pena,
GONZALEZ Nelson Fabián (P.P.N° 1.448.086 IG U.R.II), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años
y 5 meses de igual pena;
GONZALEZ Ricardo Andrés (P.P.N° 98.614 IG U.R.XVII), de 17 años de prisión, por la de 16 años y 10
meses de igual pena,
GOROSITO Mario Enrique (P.P.N° 34.590 IG U.R.III), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 7 meses de
igual pena;
GOZARELLI Norma Susana (P.P.N° 325.979 IG U.R.I), de 24 años y 9 meses de prisión, por la de 24 años
y 3 meses de igual pena;.
GRASSI Guillermo Vicente (P.P.N° 1.114.972 IG U.R.II), de 15 años de prisión, por la de 14 años y 7
meses de igual pena;
GUTIERREZ Martín Javier (P.P.N° 1.372.373 IG U.R.II), de 5 años y 6 meses de prisión, por la de 5 años y
4 meses de igual pena;
HERRERA Ricardo Alberto (P.P.N° 336.535 IG U.R.I), de 13 años y 8 meses de prisión, por de 13 años y 5
meses de igual pena;
IBAÑEZ Daniel Gustavo (P.P.N° 1.396.086 AM U.R.II), de 3 años y 11 meses de prisión, por la de 3 años
y 9 meses de igual pena;
IBAÑEZ Darío Alfredo (P.P.N° 331.584 IG U.R.I), de 17 años y 6 meses de prisión, por la de 17 años y 3
meses de igual pena;
INSAURRALDE Luis Alberto (P.P.N° 263.619 IG U.R.I), de 7 años y 4 meses de prisión, por la de 7 años y
1 mes de igual pena;
IORCIMINO Roberto Angel Ramón (P.P.N° 34.950 IG U.R.VI), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9
meses de igual pena;
JARA César Rubén (P.P.N° 101.447 IG U.R.V), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 3
meses de igual pena;
JUAREZ Ariel Hugo (P.P.N° 1.452.439 AM U.R.II), de 4 años de prisión, por la de 3 años y 10 meses de
igual pena;
JUAREZ Osvaldo Isidro (P.P.N° 1.269.411 IG U.R.II), de 9 años y 6 meses de prisión, por la de 9 años y 3
meses de igual pena;
KABAKOWICZ Sergio Alberto (P.P.N° 123.772 IG U.R.VIII), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9
meses de igual pena;
KANCHEFF Luis Alberto (P.P.N° 1.310.361 IG U.R.II), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 8 meses de
igual pena;
LEGUIZA Nelson Fabián (P.P.N° 1.444.903 IG U.R.II), de 12 años de prisión, por la de 11 años y 9 meses
de igual pena;
LEGUIZAMO Oscar José (P.P.N° 3.309 IG U.R.VI), de 20 años de prisión, por la de 19 años y 6 meses de
igual pena;
LEIVA José Luis (P.P.N° 23.211 IG U.R.IV), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8 meses de igual
pena;
LEIVA Juan Domingo (P.P.N° 337.125 IG U.R.I.), de 11 años y 6 meses de prisión, por la de 11 años de
igual pena;
LEIVA Mario Lisandro (P.P.N° 327.552 IG U.R.I), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 7 meses de igual



pena;
LEON Ernesto Segundo (P.P.N° 1.380.333 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena;
LEONARD Elvio Omar (P.P.N° 66.651 SP U.R.XIX), de 8 años y 9 meses de prisión, por la de 8 años y 3
meses de igual pena;
LESCHUK o LESCKUK Miguel Angel (P.P.N° 1.357.864 AM U.R.II), de 4 años de prisión, por la de 3 años y
9 meses de igual pena;
LOPEZ Celestino Ramón (P.P.N° 1.445.826 AM U.R.II), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y
8 meses de igual pena;
LOPEZ Damián Raúl (P.P.N° 1.445.564 IG U.R.II), de 4 años y 4 meses de prisión, por la de 4 años y 1
mes de igual pena;
LOPEZ Daniel Sebastián (P.P.N° 1.444.407 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena;
LOPEZ Fernando (P.P.N° 1.429.405 AM U.R.II), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 10 meses de
igual pena;
LOPEZ Hernán Víctor (P.P.N° 1.410.048 AM U.R.II), de 5 años y 8 meses de prisión, por la de 5 años y 5
meses de igual pena;
LOPEZ José Carlos (P.P.N° 343.996 IG U.R.I), de 8 años y 9 meses de prisión, por la de 8 años y 5 meses
de igual pena;
LOPEZ Orlando Rodolfo (P.P.N° 352.631 IG U.R.I), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 3
meses de igual pena;
LOPEZ Oscar Daniel (P.P.N° 1.358.192 AM U.R.II), de 15 años y 9 meses de prisión, por la de 15 años y 6
meses de igual pena;
LOPEZ Sergio Ariel (P.P.N° 349.648 IG U.R.I), de 5 años y 3 meses de prisión, por la de 4 años y 11
meses de igual pena;
LOZANO Luis Alberto (P.P.N° 1.031 IG U.R.IV), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 7 meses de igual
pena;
LUNA Daniel Hermelindo (P.P.N° 1.374.421 IG U.R.II), de 6 años y 4 meses de prisión, por la de 6 años y
1 mes de igual pena;
LUNA Diana Ruth (P.P.N° 356.459 IG U.R.I), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y 6 meses
de igual pena;
MACHUCA Alberto Ricardo (P.P.N° 85.543 IG U.R.XIX), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y
3 meses de igual pena;
MACHUCA Gustavo Adrián (P.P.N° 353.280 IG U.I.), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 6 meses de
igual pena;
MACIEL Valentín Leonardo (P.P.N° 1.306.580 IG U.R.II), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 8 meses
de igual pena;
MAIDANA Marcelo Javier (P.P.N° 90.752 IG U.R.XIX), de 5 años y 4 meses de prisión, por la de 5 años de
igual pena;
MAMANI Domingo (P.P.N° 332.398 IG U.R.I), de 13 años y 10 meses de prisión, por la de 13 años y 4
meses de igual pena;
MANCINI Jerónimo (P.P.N° 336.845 IG U.R.I), de 7 años y 1 mes de prisión, por la de 6 años y 9 meses
de igual pena;
MANNA Jorge Ariel (P.P.N° 71.582 IG U.R.X), de 8 años y 7 meses de prisión, por la de 8 años y 2 meses
de igual pena;
MANSILLA Diego Ramiro (P.P.N° 1.444.998 IG U.R.II), de 4 años y 10 meses de prisión, por la de 4 años
y 9 meses, de igual pena;
MANSILLA Miguel Angel (P.P.N° 1.289.236 IG U.R.II), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9 meses de
igual pena;
MARENCO Carlos Gustavo (P.P.N° 318.126 IG U.R.I), de 12 años y 6 meses de prisión, por la de 12 años
y 2 meses de igual pena;
MARQUEZ Ariel Claudio (P.P.N° 1.446.222 AM U.R.II), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y
6 meses de igual pena;
MARTELL, Juan Alfredo (P.P.N° 115.985 IG U.R.V), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 8 meses de



igual pena;
MARTINEZ Diego Sebastián (P.P.N° 1.430.401 IG U.R.II), de 19 años y 9 meses de prisión, por la de 19
años y 3 meses de igual pena;
MARTINEZ Jesús Alberto (P.P.N° 55.989 IG U.R.XIII), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 6 meses de
igual pena;
MARTINEZ Marcelo Gustavo (P.P.N° 1.413.795 IG U.R.II), de 9 años y 3 meses de prisión, por la de 8
años y 9 meses de igual pena;
MARTINEZ Pedro Ramón (P.P.N° 324.677 IG U.R.I), de 15 años de prisión, por la de 14 años y 9 meses
de igual pena;
MELGAREJO Mateo (P.P.N° 28.274 RH U.R.I), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 5 meses
de igual pena;
MENCIA Miguel Angel (P.P.N° 320.943 IG U.R.I), de 24 años y 6 meses de prisión, por la de 24 años y 3
meses de igual pena;
MENDEZ Eduardo Jorge (P.P.N° 1.436.745 IG U.R.II), de 7 años de prisión, por la de 6 años y 9 meses de
igual pena;
MENDEZ Fernando Daniel (P.P.N° 552.836 IG U.R.I), de 14 años de prisión, por la de 13 años y 6 meses
de igual pena;
MENDIETA Ramón Carlos (P.P.N° 63.283 IG U.R.I), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 3
meses de igual pena;
MERLO Miguel Angel (P.P.N° 1.284.781 IG U.R.II), de 9 años y 10 meses de prisión, por la de 9 años y 7
meses de igual pena;
MIÑO Martín (P.P.N° 34.284 IG U.R.III), de 4 años y 11 meses de prisión, por la de 4 años y 9 meses de
igual pena,
MITRIANI Alfredo David (P.P.N° 96.652 IG U.R.XVII), de 9 años y 9 meses de prisión, por la de 9 años y 5
meses de igual pena;
MOLINA Cesar Roque Alejandro (P.P.N° 12.491 IG U.R.IV), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 8
meses de igual pena;
MONGE Cristian Lionel (P.P.N° 329.673 IG U.R.I), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y 6
meses de igual pena;
MONJE Jorge Luis (P.P.N° 1.143.226 IG U.R.II), de 3 años y 6 meses de prisión, por la de 3 años y 5
meses de igual pena;
MONTENEGRO Santos Víctor (P.P.N° 1.423.454 IG U.R.II), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 9
meses de igual pena;
MOREYRA. Héctor Oscar (P.P.N° 1.423.027 AM U.R.II), de 7 años y 6 meses de prisión, por la de 7 años y
3 meses de igual pena;
MOYA Cristian Fabián (P.P.N° 1.418.621 IG U.R.II), de 24 años y 3 meses de prisión, por la de 23 años y
9 meses de igual pena;
NAVARRETE José Luis (P.P.N° 88.542 IG U.R.IV), de 24 años y 3 meses de prisión, por la 23 años y 9
meses de igual pena;
NORIEGA Héctor Hugo (P.P.N° 1.286.764 IG U.R.II), de 12 años y 10 meses de prisión, por la de 12 años
y 6 meses de igual pena;
NUÑEZ Dante Fabián (P.P.N° 349.100 IG U.R.I), de 7 años y 4 meses de prisión, por la de 7 años y 1 mes
de igual pena;
NUÑEZ Ramón (P.P.N° 343.356 IG U.R.I), de 7 años y 4 meses de prisión, por la de 7 años de igual pena;
NUÑEZ Ramón Faustino (P.P.N° 1.309.751 IG U.R.II), de 7 años y 8 meses de prisión, por la de 7 años y
5 meses de igual pena;
ÑAÑEZ Víctor Raúl (P.P.N° 1.406.415 IG U.R.II), de 6 años y 6 meses de prisión, por la de 6 años y 2
meses de igual pena;
OBREGON Silvio Alberto (P.P.N° 116.823 IG U.R.V), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8 meses de
igual pena;
OJEDA Hugo Marcelo (P.P.N° 1.421.923 IG U.R.II), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 10 meses de
igual pena;
OJEDA Juan Carlos (P.P.N° 4.678 SP U.R.III), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 10 meses de igual
pena;



OJEDA Leandro Ariel (P.P.N° 1.423.232 IG U.R.II), de 6 años y 3 meses de prisión, por la de 6 años y 1
mes de igual pena,
OJEDA Leandro Sebastián (P.P.N° 353.534 IG U.R.I.), de 4 años y 8 meses de prisión, por la de 4 años y
7 meses de igual pena;
OJEDA Raúl Oscar (P.P.N° 1.454.499 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses de igual
pena;
OLGUIN Lázaro Daniel (P.P.N° 1.255.476 AM U.R.II), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 10 meses
de igual pena;
ORELLANA Ramón Marcelo (P.P.N° 115.732 IG U.R.VIII), de 8 años y 3 meses de prisión, por la de 7 años
y 9 meses de igual pena;
ORELLANOS Froilán Angel (P.P.N° 124.372 IG U.R. VIII), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 8 meses
de igual pena;
ORTIZ David Juan Eduardo (P.P.N° 354.097 IG U.R.I), de 5 años y 6 meses de prisión, por la de 5 años y
2 meses de igual pena;
OSORIO Cesar Luis (P.P.N° 344.991 IG U.R.I), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 10 meses de igual
pena;
PAIVA Juan Cruz (P.P.N° 342.423 IG U.R.I.), de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 7 meses
de igual pena;
PAJON Carlos Javier (P.P.N° 34.088 IG U.R.III), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 7 meses de igual
pena;
PALACIOS Ubaldo David (P.P.N° 121.308 IG U.R.VIII), de Prisión Perpetua, por la de 25 años de prisión;
PALAQUI Carlos Ramón (P.P.N° 1.435.327 IG U.R.II), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 7 meses de
igual pena;
PASSINI Juan Angel (P.P.N° 77.174 IG U.R.X), de 13 años y 9 meses de prisión, por la de 13 años y 6
meses de igual pena;
PAVIA Diego Martín (P.P.N° 1.444.357 IG U.R.II), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9 meses de
igual pena;
PAZ Reyes (P.P.N° 119.826 IG U.R.V), de 9 años y 9 meses de prisión, por la de 9 años y 3 meses de
igual pena;
PEDRAZA Gustavo Andrés (P.P.N° 1.393.528 IG U.R.II), de 3 años de prisión, por la de 2 años y 11
meses de igual pena;
PENISSE Jorge Diego (P.P.N° 119.932 IG U.R.VIII), de 12 años de prisión, por la de 11 años y 9 meses de
igual pena;
PERALTA Sergio Teófilo (P.P.N° 1.191.666 AM U.R.II), de 24 años de prisión, por la de 23 años y 8 meses
de igual pena;
PEREZ Hugo Luis (P.P.N° 1.431.345 IG U.R.II), de 5 años y 9 meses de prisión, por la de 5 años y 7
meses de igual pena;
PEREZ Miguel Angel (P.P.N° 23.291 IG U.R.XV), de 12 años y 4 meses de prisión, por la de 12 años y 1
mes de igual pena;
PEREZ Roberto Ignacio (P.P.N° 279.186 IG U.R.I), de 9 años y 5 meses de prisión, por la de 9 años y 3
meses de igual pena;
PERICON Diego Gabriel (P.P.N° 1.415.858 IG U.R.II), de 4 años de prisión, por la de 3 años y 10 meses
de igual pena;
PIEDRABUENA Cristian Ariel (P.P.N° 332.028 IG U.R.I), de 8 años y 11 meses de prisión, por la de 8 años
y 8 meses de igual pena;
PINTOS Juan Ramón (P.P.N° 1.429.861 IG U.R.II), de 5 años y 6 meses de prisión, por la de 5 años y 3
meses de igual pena;
PINTOS Ramón Antonio (P.P.N° 1.378.153 IG U.R.II), de 24 años y 2 meses de prisión, por la de 23 años
y 10 meses de igual pena;
PONCE Gerardo Fabián (P.P.N° 1.359.975 IG U.R.II), de 7 años y 8 meses de prisión, por la de 7 años y 5
meses de igual pena;
PONCE Manuel Ricardo (P.P.N° 303.709 IG U.R.I), de 21 años y 11 meses de prisión, por la de 21 años y
5 meses de igual pena,
PONCE Oscar Rubén (P.P.N° 98.689 IG U.R.XVII), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 7



meses de igual pena;
PEREYRA Silvia Carolina (P.P.N° 535.977 IG U.R.I), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y 8
meses de igual pena;
QUINTANA Juan José (P.P.N° 90.377 RH U.RXIX), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 7 meses de
igual pena;
QUINTEROS Ignacio (P.P.N° 21.527 IG U.R.XII), de 4 años de prisión, por la de 3 años y 9 meses de igual
pena;
RAMAYON Jorge Alberto (P.P.N° 59.103 RH U.R.XIX, de 21 años y 3 meses de prisión, por la de 20 años y
9 meses de igual pena;
RAMIREZ Bonifacio (P.P.N° 89.617 SP U.R.XIX), de 7 años y 9 meses de prisión, por la de 7 años y 5
meses de igual pena;
RAMIREZ Emanuel Jesús Hernando (P.P.N° 350.991 IG U.R.I) de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9
meses de igual pena;
RAMIREZ Jorge Abel (P.P.N° 1.399.884 IG U.R.II), de 6 años y 10 meses de prisión, por la de 6 años y 7
meses de igual pena;
RIOS Daniel Ernesto (P.P.N° 1.404.167 IG U.R.II), de 9 años y 6 meses de prisión, por la de 9 años y 3
mes de igual pena;
RIOS Gustavo Adolfo (P.P.N° 1.417.412 IG U.R.II), de 8 años y 11 meses de prisión, por la de 8 años y 7
meses de igual pena;
RIVERO Pablo Esteban (P.P.N° 119.580 IG U.R.V), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y 7
meses de igual pena;
RIVERO Roberto Sebastián (P.P.N° 1.447.077 IG U.R.II), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años
y 5 meses de igual pena;
RODRIGUEZ Cristian Javier (P.P.N° 119.389 IG U.R.VIII), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 8
meses de igual pena;
RODRIGUEZ Jorge Antonio (P.P.N° 343.159 IG U.R.I), de 8 años y 9 meses de prisión, por la de 8 años y
3 meses de igual pena;
RODRIGUEZ Ramón Anselmo (P.P.N° 1.455.154 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9
meses de igual pena;
ROLDAN Esteban Leonel (P.P.N° 331.854 IG U.R.I), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 10 meses de
igual pena;
ROLDAN Lorena Vanesa Carmen (P.P.N° 124.950 IG U.R.VIII), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8
meses de igual pena;
ROLON Dionisio Esteban (P.P.N° 78.414 IG U.R.V), de 9 años de prisión, por la de 8 años y 10 meses de
igual pena;
ROLON Oscar Roberto (P.P.N° 1.429.338 AM U.R.II), de 8 años y 7 meses de prisión, por la de 8 años y 2
meses de igual pena;
ROMERO Angel Roberto (P.P.N° 1.445.415 IG U.R.II), de 5 años y 10 meses de prisión, por la de 5 años y
6 meses de igual pena;
ROMERO Daniel Ignacio (P.P.N° 350.818 IG U.R.I), de 3 años y 6 meses de prisión, por la de 3 años y 4
meses de igual pena;
ROMERO Marcelo Florencio (P.P.N° 1.402.231 IG U.R.II), de 8 años y 4 meses de prisión, por la de 8 años
de igual pena;
ROSALES Rubén Darío (P.P.N° 1.436.599 IG U.R.II), de 24 años y 9 meses de prisión, por la de 24 años y
5 meses de igual pena;
RUGGIERI Rodolfo Carlos (P.P.N° 1.390.331 IG U.R.II), de 5 años y 4 meses de prisión, por la de 5 años y
2 meses de igual pena;
RUIZ DIAZ Daniel Roberto (P.P.N° 1.435.675 IG U.R.II), de 8 años y 6 meses de prisión, por la de 8 años
y 2 meses de igual pena;
RUIZ Oscar Alberto (P.P.N° 346.625 IG U.R.I), de 8 años y 5 meses de prisión, por la de 8 años y 3
meses de igual pena;
RUIZ Rubén Daniel (P.P.N° 125.913 IG U.R.VIII), de 5 años de prisión, por la de 4 años y y 10 meses de
igual pena;
SAAVEDRA Gustavo Rubén (P.P.N° 1.380.259 IG U.R.II), de 6 años y 10 meses de prisión, por la de 6



años y 8 meses de igual pena;
SALAS José Luis (P.P.N° 95.318 IG U.R.V), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 8 meses de igual
pena;
SALVA José Manuel o ARCE José David (P.P.N° 263.057 IG U.R.I), de 23 años y 2 meses de prisión, por la
de 22 años y 11 meses de igual pena;
SANCHEZ Rubén Antonio (P.P.N° 1.130.948 IG U.R.II), de 7 años y 7 meses de prisión, por la de 7 años y
5 meses de igual pena;
SCHOVANT Augusto Adolfo (P.P.N° 38.498 IGU.R.XII), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 7 meses
de igual pena;
SEGOVIA Gustavo Ariel (P.P.N° 1.410.299 IG U.R.II), de 7 años y 10 meses de prisión, por la de 7 años y
7 meses de igual pena;
SEGOVIA Juan Eduardo (P.P.N° 36.894 IG U.R. VI), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 10 meses de
igual pena;
SEGOVIA Julio César (P.P.N° 308.649 IG U.R.I), de 12 años y 8 meses de prisión, por la de 12 años y 6
meses de igual pena;
SEGOVIA Pedro René (P.P.N° 1.422.609 IG U.R.II), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 9 meses de
igual pena;
SERANTES Sandro Esteban (P.P.N° 34.443 IG U.R.III), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8 meses
de igual pena;
SOLTERMANN Rubén Abel (DNI N° 17.648.853), de 11 años y 6 meses de prisión, por la de 11 años y 2
meses de igual pena;
SORIA Sergio Alejandro (P.P.N° 342.928 IG U.R.I), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 8 meses de
igual pena;
SOSA Carlos Alberto (P.P.N° 981.979 IG U.R.II), de 7 años y 6 meses de prisión, por la de 7 años y 1 mes
de igual pena;
SOSA José Luis (P.P.N° 355.204 IG U.R.I), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 8 meses de igual
pena;
SOSA Roberto Rufino, (P.P.N° 1.195.450 IG U.R.II), de 22 años y 4 meses de prisión, por la de 21 años y
10 meses de igual pena;
SOTO Juan Ramón (P.P.N° 38.627 IG U.R.VI), de 4 años y 10 meses de prisión, por la de 4 años y 8
meses de igual pena;
SOTTINI Pablo Ariel (P.P.N° 348.881 IG U.R.I.), de 10 años y 7 meses de prisión, por la de 10 años y 1
mes de igual pena;
SOUZA Luis Guillermo (P.P.N° 359.219 IG U.R.I), de 3 años y 6 meses de prisión, por la de 3 años y 3
meses de igual pena;
SUAREZ Ricardo Santiago (P.P.N° 55.908 IG U.R.XIII), de Prisión Perpetua, por la de 25 años de prisión;
SUVELZA Exequiel Alberto (P.P.N° 1.437.740 IG U.R.II), de 8 años de prisión, por la de 7 años y 7 meses
de igual pena;
TABORDA Juan Carlos (P.P.N° 1.312.632 IG U.R.II), de 23 años de prisión, por la de 22 años y 6 meses
de igual pena;
TEVES Leiro, Estergidio (P.P.N° 111.145 IG U.R.XVII), de 7 años y 5 meses de prisión, por la de 7 años y
4 meses de igual pena;
TOLEDO NUÑEZ Cristian Fabián (P.P.N° 353.617 IG U.R.I), de 15 años de prisión, por la de 14 años y 6
meses de igual pena;
TORRES Luciano Gustavo (P.P.N° 342.966 IG U.R.I), de 8 años y 6 meses de prisión, por la de 8 años de
igual pena;
TORRES Norberto Angel (P.P.N° 122.854 IG U.R.VIII), de 14 años y 9 meses de prisión, por la de 14 años
y 3 meses de igual pena;
TORRES Sergio Martín (P.P.N° 1.432.652 IG U.R.II), de 9 años y 6 meses de prisión, por la de 9 años y 2
meses de igual pena;
TRUJILLO José Luis (P.P.N° 116.138 IG U.R.XVII), de 6 años de prisión, por la de 5 años y 9 meses de
igual pena,
VALDEZ MARIN Tomás (P.P.N° 1.265.654 IG U.R.II), de 8 años y 9 meses de prisión, por la de 8 años y 7
meses de igual pena;



VALLEJOS Hugo Osvaldo (P.P.N° 314.848 IG U.R.I), de 23 años y 4 meses de prisión, por la de 22 años y
10 meses de igual pena;
VAZQUEZ Catalino (P.P.N° 21.285 IG URXIX), de 3 años y 4 meses de prisión, por la de 3 años y 2 meses
de igual pena;
VAZQUEZ Miguel Antonio (P.P.N° 326.839 IG U.R.I.), de 22 años y 3 meses de prisión, por la de 21 años
y 9 meses de igual pena;
VAZQUEZ Raúl (P.P.N° 91.283 IG U.R.XIX), de 3 años y 2 meses de prisión, por la de 3 años y 1 mes de
igual pena;
VECCHIO Juan Carlos (P.P.N° 100.348 IG U.R.V), de 4 años y 9 meses de prisión, por la de 4 años y 6
meses de igual pena;
VEGA Heriberto (P.P.N° 1.026.090 IG U.R.II), de 13 años y 9 meses de prisión, por la de 13 años y 5
meses de igual pena;
VEGA Marcelo Jacinto (P.P.N° 260.086 IG U.R.I), de 11 años y 10 meses de prisión, por la de 11 años y 7
meses de igual pena;
VELAZQUEZ Luis (P.P.N° 110.629 IG U.R.V), de 13 años y 7 meses de prisión, por la de 13 años y 4
meses de igual pena;
VERA José Alberto (P.P.N° 323.707 IG U.R.I), de 14 años y 2 meses de prisión, por la de 13 años y 8
meses de igual pena;
VERGARA Silvana Guadalupe (P.P.N° 292.099 IG U.R.I), de 23 años y 4 meses de prisión, por la de 23
años de igual pena;
VIDAL Marcos Maximiliano (P.P.N° 544.628 IG U.R.I), de 6 años y 9 meses de prisión, por la de 6 años y
5 meses de igual pena;
VIERA Mario Pablo (P.P.N° 352.564 IG U.R.I), de 9 años y 9 meses de prisión, por la de 9 años y 3 meses
de igual pena;
VILLANUEVA Cristian Eduardo (P.P.N° 351.504 IG U.R.I), de 10 años de prisión, por la de 9 años y 6
meses de igual pena;
VILLAR Sergio Andrés (P.P.N° 1.409.126 IG U.R.II), de 7 años 3 meses de prisión, por la de 7 años de
igual pena;
VILLAREAL José Francisco (P.P.N° 1.424.435 IG U.R.II), de 5 años de prisión, por la de 4 años y 9 meses
de igual pena;
VILLARROEL Isaías Concepción (P.P.N° 78.789 IG U.R.XIX), de 4 años y 6 meses de prisión, por la de 4
años y 3 meses de igual pena;
ARTICULO 2° Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

REUTEMANN
Dr. Carlos Alberto Carranza

________________________________________________________________________________________
 
 
 
 
 
 


